James & Nicholson JAMES &
, nicHOLSON
JN3102 Men's Kasack by duitrec
Klassischer Schlupfkasack mit V-Ausschnitt
Angenehmes, strapazierfahiges Mischgewebe
Bequeme Passform
Seitenschlitze fur mehr Bewegungsfreiheit
2 grol3e Seitentaschen, 2 kleinere Seitentaschen
1 Brusttasche
95°C waschbar, trocknergeeignet
Material: Oberstoff (150 g/m?): 50%
Baumwolle, 50% Polyester
Herkunftsland: Bangladesch
Zolltarifnummer: 62113310

Verfugbare GréRen

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

Gewichting
VPE
(Stick je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
191 g
1/10

aXL
291 g
1/10

XS
52,00 cm
52,00 cm
74,00 cm
24,00 cm

4XL
73,00 cm
73,00 cm
88,00 cm
31,00 cm

2109
1/20

S
55,00 cm
55,00 cm
76,00 cm
25,00 cm

Reinigungshinweise:

EXAA®

Partner-Artikel:

@ Ladies' Kasack
Art-Nr.: IN3101

M L XL XXL

220g 2329 248 ¢ 260 g
1/20 1/20 1/20 1/20

M L XL XXL

58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
78,00 cm 80,00 cm 82,00 cm 84,00 cm
26,00 cm 27,00 cm 28,00 cm 29,00 cm

3XL
274 g
1/20

3XL
70,00 cm
70,00 cm
86,00 cm
30,00 cm



Verfugbare Farben

. mid-grey (416U)
turquoise (312C)
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STANDARD
100

M ravy (2060)
white (white)

OEKO-TEX® Standard 100

. royal (301C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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